ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA
Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal – CERSP

PMI/CERSP/CMPC/ N.01/2020

DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS –
PROCESSO DE SELEÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO MUNICIPAL DE INCENTIVO À CULTURA – CMIC

  EDITAL PMI/CERSP/CMPC/ N° 01/2020.

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Imbituba, a Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal – CERSP da Prefeitura Municipal
de Imbituba, Santa Catarina, no uso de suas atribuições, pelo decreto 65, de 30 de abril de 2008, torna público a divulgação da pontuação e classificação preliminar
dos candidatos referente ao Processo de Seleção dos membros da Comissão Municipal de Incentivo à Cultura – CMIC, Edital PMI/CERSP/CMPC/ N° 01/2020.

Artes Digitais

Class. Nome Inscrição
Experiência

na área
Específica

Formação
na área

Específica

Qualificação
Técnica

Eventos de
Capacitação

Ações
Amplo

Conhecimento
Total

1 Juliana Pereira Moraes 15433/20 15,0 22,0 - 15,0 - 10,0 62,0

Música

Class. Nome Inscrição
Experiência

na área
específica

Formação na
área

específica

Qualificação
Técnica

Eventos de
Capacitação

Ações
Amplo

Conhecimento
Total

1 Marli Garcia 15634/20 7,0 - 10,0 10,0 - 10,0 37,0

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA
Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal – CERSP

PMI/CERSP/CMPC/ N.01/2020

Audiovisual

Class. Nome Inscrição
Experiência na
área específica

Formação na
área

específica

Qualificação
Técnica

Eventos de
Capacitação

Ações
Amplo

Conhecimento
Total

1 Viviane Rodrigues Peixe 15435/20 7,0 37,0 10,0 5,0 - - 59,0

Culturas Populares

Class. Nome Inscrição
Experiência na
área específica

Formação na
área

específica

Qualificação
Técnica

Eventos de
Capacitação

Ações
Amplo

Conhecimento
Total

1 Stella Maria Spessatto Brescianini 15609/20 - - - - - 10,0 10,0

Patrimônio Material e Imaterial

Class. Nome Inscrição
Experiência na
área específica

Formação na
área

específica

Qualificação
Técnica

Eventos de
Capacitação

Ações
Amplo

Conhecimento
Total

1 Helisa Canfield de Castro 15573/20 7,0 15,0 5,0 - - 10,0 37,0

Pesquisador Cultural

Class. Nome Inscrição
Experiência na
área específica

Formação na
área

específica

Qualificação
Técnica

Eventos de
Capacitação

Ações
Amplo

Conhecimento
Total

1 Sonia Fernandes Alves 15351/20 - 10,0 - - - - 10,0

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA
Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal – CERSP

PMI/CERSP/CMPC/ N.01/2020

Artesanato

Class. Nome Inscrição
Experiência na
área específica

Formação na
área

específica

Qualificação
Técnica

Eventos de
Capacitação

Ações
Amplo

Conhecimento
Total

1 Ines Spessatto Brescianini 15144/20 15,0 - - 15,0 - - 30,0

Teatro

Class. Nome Inscrição
Experiência na
área específica

Formação na
área

específica

Qualificação
Técnica

Eventos de
Capacitação

Ações
Amplo

Conhecimento
Total

1 Claudia Duarte Ferreira 15642/20 7,0 - - 15,0 - 10,0 32,0